（1）初步设计阶段：中标通知书发出之日起20个日历天内完成初步设计及概算；
（2）施工图设计阶段：出具初步设计图及概算并审查通过后15个日历天内完成并提交施工图设计；
（2）施工图修编：出具施工图审查初步意见后10个日历天内完成施工图修编；
（3）施工现场配合服务：项目施工及保修期内。
备注：设计总工期不包含沟通汇报及相关审查、审批时间。

15
	房屋建筑工程
绿色建筑标准
	本招标项目不纳入绿色建筑实施范围。

16
	装配式建筑
标准
	本招标项目不纳入装配式建造建设实施范围。

17
	最高投标限价
	本项目设计招标最高投标限价为：大写：贰佰壹拾万元整（¥2100000.00元）

18
	质量标准
	符合现行的国家及地方的有关规划、设计的规范要求，并通过有关部门的审查，若需进行审图则必须经有资质的审图公司审图合格。

19
	投标人资质
及条件要求
	1.本工程不接受联合体投标。
2. 资质要求
2.1投标人须持有效的营业执照，按国家法律经营。
2.2工程设计单位须持有建设行政主管部门核发的资质证书。
2.3参加投标的投标人必须具备以下资质之一：
（1）工程设计综合甲级资质；
（2）工程设计市政行业甲级资质；
（3）工程设计市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级资质；